PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 08

 EDITAL Nº 006/2021

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 08 dos classificados, conforme

EDITAL nº 006/2021, publicado em 09 de dezembro de 2021, que trata do

Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando a

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento as

necessidades de excepcional interesse público da Rede Pública Municipal de

Ensino de João Neiva/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 10 de fevereiro de 2022, na

Secretaria Municipal de Educação- SEMED, localizada na Rua Pedro

Zangrande nº 60, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29680-000, no horário

especificado, para apresentação da via original da Ficha de Inscrição e dos

documentos comprobatórios, cópias simples acompanhadas dos originais,

declarados no ato da inscrição, sendo: o Pré-requisito para ocupação do cargo

pleiteado, a titulação e o tempo de serviço.

Em cumprimento aos Protocolos Sanitários, o uso de máscara é obrigatório.

Horário: 8 horas

PROFESOR MaPA – EDUCAÇÃO INFANTIL – A01

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

04 Isabel Alves de Freitas Amorim 70 23/06/1967 4º

05 Morenilse Otoni Mazega 70 14/09/1967 5º

06 Marilene Gomes Pereira 70 10/05/1968 6º

07 Ana lúcia Souza Almeida Vieira 70 13/05/1968 7º

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

GEOGRAFIA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

05 Amadeus dos Anjos Santos 30 02/05/1974

1º
Reclassificado

07 Jaedes de Souza Oliveira  0 20/02/1974
2º

Reclassificado

08 Hellaine Cristina Passos 0 25/05/1982
3º

Reclassificado

10 Natalia Barbosa Coradini 0 12/06/1997
4º

Reclassificado

HISTÓRIA

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

004 Henrique Marçal dos Santos 53 15/06/1997 4º

005 Fabiana Bonela Hupp 50 23/08/1980 5º

006 Tulio Sergio Coimbra 43 08/12/1972 6º

007 Leda Maria Mota de Santana 40 28/09/1961 7º

008 Cleiton Cruz Martinelli 34 13/01/1993 8º

009 Dayane da Conceição Rossi 33 06/08/1991 9º

010 Higor Pandolfi de Oliveira 0 27/04/1996 10º

011 Davi Lucas Scárdua 0 22/12/1994 11º

012 Mateus Corrêa Neves 0 19/01/1998 12º

ARTE

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

001 Tânia Maria Sagrillo Plazzi 70 05/12/1965

1º
Reclassificado

003 Maria da Penha Viana de Souza 70 05/03/1999

2º
Reclassificado

004 Valéria Schiwenck Bueno 70 24/02/1983

3º
Reclassificado

006 Gedalva Laporte Sarmento Nascimento 65 03/09/1975

4º
Reclassificado

007 Ivanete Rodrigues Ambrozini 50 27/02/1971

5º
Reclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

008 Vanessa Costa Cavalieri 50 07/10/1983

6º
Reclassificado

010 Ana Paula do Nascimento Nogueira Grippa 40 02/02/1977

7º
Reclassificado

011 Thaíssa Grazziotti Fiorotti 38 05/04/1994

8º
Reclassificado

012 Juliermis Messias de Araujo 20 18/02/1988

9º
Reclassificado

João Neiva-ES, 07 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo